
Protokoll
Schwimmfest unterm Tannenbaum

Abschnitt 2 am 07.12.2019

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 08.12.2019, 19:19:37 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV)
Sportclub Riesa e.V.

Wettkampfort

Wettkampfanlage

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnittsdaten
Einlass: 12:10 Uhr

Einschwimmen: 12:10 Uhr
Kari-Sitzung: 12:40 Uhr

Beginn: 13:10 Uhr



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Protokoll Seite 1 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ATSV Freiberg e.V. 3324   3/  1   8/  0
Dresdner Delphine e.V. 5753  10/  9  31/  0
Dresdner SC 1898 3332  18/ 12  60/  0
FC Erzgebirge Aue 7123   2/  4  10/  0
Hainsberger SV 3339   6/  1  14/  0
SC Chemnitz von 1892 3353   1/  2   6/  0
SC Plauen 06 6374   4/  2  12/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   1/  4  10/  0
SC Riesa 3356  10/  7  32/  0
SchwimmPool Chemnitz e.V. 6578   4/  2  12/  0
SSG Leipzig e.V. 6466   4/  5  18/  0
SSV Hoyerswerda e.V. 3374   4/  2  10/  0
SSV Leutzsch 3378   9/  5  28/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   4/  2  12/  0
SV 07 Annaberg 3380   3/  0   6/  0
SV 1919 Grimma 5149   3/  2   9/  0
SV 1990 Zschopau 3382   1/  0   2/  0
SV Automation e.V. 6435   1/  0   2/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   1/  2   6/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   5/  3  16/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   1/  1   4/  0
SV Zwickau von 1904 3400   2/  3  10/  0
SVV Plauen 6253   3/  4  14/  0
SWV TuR Dresden 3358   4/  0   8/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   2/  1   6/  0
Gesamt für den Verband  106/  74  346/  0
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Protokoll Seite 2 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Abschnitt 2 - Samstag 07.12.2019
  Einlass: 12:10 Uhr | Einschwimmen: 12:10 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:40 Uhr
  Beginn: 13:10 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jan Stimpel 
Schiedsrichter männlich Falk Nietsch 
Starter weiblich Jörg Lochmann 
Starter männlich Jörg Patzsch 
Schwimmrichter 1 Clara Jaeckel 
Schwimmrichter 2 Lea Marsch 
Sprecher 1 Jennifer Carow 
Sprecher 2 Dirk Oehme 
Auswerter 1 Stefan Seifert 
Protokollführer Ralf Kühn 
Wettkampfhelfer 1 Bernhard Hoffbauer 
Wettkampfhelfer 2 Lena Donner 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Michaela Illige 
Zielrichter 1 Michaela Illige 
Zielrichter 2 Paul Wehner 
Zielrichter 3 Thomas Bülow 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Simone Geschke 
Zeitnehmer Bahn 1 Laura Günther 
Zeitnehmer Bahn 2 Susan Jenichen 
Zeitnehmer Bahn 3 Vanessa Hamann 
Zeitnehmer Bahn 4 Silke Wehner 
Zeitnehmer Bahn 5 Yvonne Weimert 
Zeitnehmer Bahn 6 Iners Joite 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Carmen Gödikmeier 
Wenderichter Bahn 1 Carmen Gödikmeier 
Wenderichter Bahn 2 Carmen Gödikmeier 
Wenderichter Bahn 3 Sandra Groß 
Wenderichter Bahn 4 Petra Börner 
Wenderichter Bahn 5 Ines Müller 
Wenderichter Bahn 6 Ines Müller 
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Protokoll Seite 3 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 00:31,24 272
2. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 00:31,77 259
3. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 00:32,20 249
4. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 00:32,29 247
5. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 00:32,44 243
6. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:32,89 233
7. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:32,96 232
8. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 00:33,01 231
9. Emil Scharff 2009 SSV Leutzsch 00:33,14 228
10. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 00:33,29 225
11. Marlon Jung 2009 SSV Leutzsch 00:33,41 222
12. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 00:34,45 203
13. Anton Jähne 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:35,26 189
13. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 00:35,26 189
15. Melchior Poser 2009 SV Zwickau von 1904 00:35,78 181
16. Felix Mehner 2009 Dresdner SC 1898 00:35,79 181
17. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 00:36,05 177
18. Laurenz Schulz 2009 SV Zwickau von 1904 00:36,73 167
19. Kristof Wagner 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:37,08 163
20. Robin Gelke 2009 SC Poseidon Radebeul 00:37,39 159
21. Anton Pfuhl 2009 Dresdner SC 1898 00:37,40 158
22. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 00:37,58 156
23. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 00:37,70 155
24. Paul Haufe 2009 Dresdner SC 1898 00:37,72 154
25. Janneck Blazy 2009 SV 1919 Grimma 00:37,98 151
26. Louis Parthier 2009 SV Zwickau von 1904 00:38,03 151
27. Tim-Oskar Schilling 2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:38,82 142
28. Miko Tillich 2009 SC Riesa 00:39,36 136
29. Ferdinand Grunert 2009 FC Erzgebirge Aue 00:39,69 133
30. Julius Müller 2009 ATSV Freiberg e.V. 00:39,87 131
31. Tilmann Sachs 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:39,96 130
32. Theo Sievers 2009 SC Poseidon Radebeul 00:40,52 125
33. Julius Rudolph 2009 SVV Plauen 00:41,25 118
34. Fiete Möller 2009 Dresdner SC 1898 00:41,59 115
35. Ben Gruner 2009 Dresdner SC 1898 00:42,65 107
36. Felix Junghans 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:42,74 106
37. Roque Janze 2009 SSV Hoyerswerda e.V. 00:42,78 106
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Protokoll Seite 4 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
38. Jacopo Frederick Turini 2009 SC Poseidon Radebeul 00:46,12 84
39. Felix Kirschner 2009 Hainsberger SV 00:49,07 70
40. Noah Gutscher 2009 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:49,46 68

nicht am Start
Emilian Arthur Beck 2009 SSV Leutzsch
Jakob Schlott 2009 Dresdner SC 1898
Timothy Martin Burger 2009 Dresdner Delphine e.V.
Tom William Wilke 2009 SV Handwerk Leipzig e.V.

Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Tessa Alexandra Hamann 2009 SSV Leutzsch 00:32,30 357
2. Aileen Bierwagen 2009 ATSV Freiberg e.V. 00:32,69 345
3. Melina Nitschke 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:32,74 343
4. Emma Fehmel 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,14 331
5. Neele Müller 2009 SVV Plauen 00:33,63 316
6. Lilly Nahlovsky 2009 SV Zwickau von 1904 00:33,73 314
7. Mareike Lienert 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,76 313
8. Alia Lange 2009 Hainsberger SV 00:34,58 291
9. Jolien Jungmann 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:34,96 282
10. Mathilda Schmitt 2009 Dresdner SC 1898 00:34,98 281
11. Selma Ritter 2009 USV TU Dresden e.V. 00:35,44 270
12. Marie Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:35,65 266
13. Abby Woßeng 2009 SSV Leutzsch 00:35,74 264
14. Paulina Vogt 2009 SSV Leutzsch 00:36,06 257
15. Kristin Pannasch 2009 SV Zwickau von 1904 00:36,14 255
16. Charlotte Weidhase 2009 SC Plauen 06 00:36,33 251
17. Milena Schönfeld 2009 SSV Leutzsch 00:36,35 251
18. Johanna Schierz 2009 ATSV Freiberg e.V. 00:36,50 247
19. Carlotta Waizmann 2009 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:36,60 245
20. Lara Linzmajer 2009 SWV TuR Dresden 00:36,66 244
21. Marie Luise Otto 2009 SSV Leutzsch 00:36,70 243
22. Clara Gutberlet 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:36,79 242
23. Finja-Cedine Pippert 2009 Dresdner SC 1898 00:37,16 234
24. Atiya Bolz 2009 SSV Leutzsch 00:37,45 229
25. Lena Linzmajer 2009 SWV TuR Dresden 00:37,49 228
26. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 00:37,62 226
27. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:37,67 225
28. Carlotta Naumann 2009 SSV Leutzsch 00:37,74 224
29. Helen Rasmussen 2009 SV 1919 Grimma 00:37,79 223
30. Sophia Lorenz 2009 Hainsberger SV 00:37,88 221
31. Luisa Gunsilius 2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:37,91 221
32. Jamila Grimm 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:37,94 220
32. Rika Bozenhard 2009 Dresdner SC 1898 00:37,94 220
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Protokoll Seite 5 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Sophia Beier 2009 Dresdner SC 1898 00:37,94 220
35. Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:37,99 219
36. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 00:38,09 218
37. Isabel Schwarzbach 2009 SC Plauen 06 00:38,10 217
38. Kiara Fornfeist 2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:38,25 215
39. Carolyn Schmidt 2009 Hainsberger SV 00:38,29 214
40. Lilly Klatzek 2009 SC Riesa 00:38,49 211
41. Maja Dörfer 2009 Dresdner SC 1898 00:38,52 210
42. Mia Frisch 2009 ATSV Freiberg e.V. 00:38,56 210
43. Anne- Felicia Wagenknecht 2009 Dresdner SC 1898 00:38,67 208
44. Lisa Salzmann 2009 SC Riesa 00:38,78 206
45. Katharina Hähnel 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:38,95 204
46. Charlotte Streiber 2009 Dresdner SC 1898 00:39,50 195
47. Fabienne Paul 2009 SC Plauen 06 00:39,66 193
48. Elisa Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:39,70 192
49. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 00:39,79 191
50. Stella Domke 2009 SWV TuR Dresden 00:39,86 190
51. Lisa Klatzek 2009 SC Riesa 00:39,89 189
52. Luna Sonntag 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:40,09 187
53. Marla Koschnicke 2009 SV 07 Annaberg 00:40,16 186
54. Lotte Werner 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:40,48 181
55. Lucia Anita Liebs 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:40,61 180
56. Elena Packenius 2009 Dresdner SC 1898 00:40,72 178
57. Charlotte von Bonin 2009 Dresdner SC 1898 00:40,78 177
58. Leony Donner 2009 SC Riesa 00:40,84 176
59. Pauline Markert 2009 Hainsberger SV 00:40,92 175
60. Josepha Königsmann 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:41,52 168
61. Sophie Nobis 2009 SSV Leutzsch 00:41,62 167
62. Juliette Wersch 2009 SSV Hoyerswerda e.V. 00:42,08 161
63. Elisabeth Hetzer 2009 SVV Plauen 00:42,20 160
64. Sasette Engert 2009 SV 07 Annaberg 00:42,44 157
65. Mariam Khalil 2009 Dresdner SC 1898 00:42,75 154
66. Martha Petrick 2009 FC Erzgebirge Aue 00:43,67 144
67. Nora Bröse 2009 Dresdner Delphine e.V. 00:44,91 133
68. Hannah Kathrin Johne 2009 Hainsberger SV 00:48,10 108

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Levin Werner 2008 SV Weixdorf e.V. 00:29,53 322
2. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:29,57 321
3. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 00:30,53 292
4. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 00:30,65 288
5. Lukas Wiediker 2008 SVV Plauen 00:30,87 282
6. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 00:31,24 272
7. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 00:31,37 269
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Protokoll Seite 6 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:31,87 256
9. Konstantin Silex 2008 SC Poseidon Radebeul 00:31,92 255
10. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,78 236
11. Philipp Glowa 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:33,37 223
12. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 00:33,69 217
13. Luca Meisel 2008 SC Plauen 06 00:34,25 206
14. Morice Anke 2008 FC Erzgebirge Aue 00:34,27 206
15. Max Klipphahn 2008 SC Riesa 00:34,61 200
16. Ferris Winkler 2008 Dresdner SC 1898 00:34,65 199
17. Niklas Nitsche 2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:34,76 198
18. Miko Woite 2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:35,12 191
19. Konstantin Ullmann 2008 FC Erzgebirge Aue 00:35,16 191
20. Paul Schöne 2008 Dresdner Delphine e.V. 00:35,32 188
21. Tim Kraus 2008 FC Erzgebirge Aue 00:36,36 173
22. Xaver Schmidt 2008 SSV Leutzsch 00:36,69 168
23. Leonard Freund 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:36,76 167
24. Luis Tschirner 2008 Dresdner Delphine e.V. 00:36,77 167
25. Joost Fuhrmann 2008 Dresdner SC 1898 00:36,90 165
26. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 00:37,15 162
27. Paule Meffert 2008 Dresdner Delphine e.V. 00:38,00 151
28. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:38,75 142
29. Max Rauchfuß 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:39,08 139

nicht am Start
Devan Michalak 2008 SSV Hoyerswerda e.V.

Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 00:31,05 402
2. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 00:31,08 401
3. Kylie Schopferer 2008 SV 1990 Zschopau 00:31,38 390
4. Lisa Mudryk 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,22 360
5. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf e.V. 00:32,34 356
6. Yu Börner 2008 SC Poseidon Radebeul 00:32,46 352
7. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:32,59 348
8. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 00:32,77 342
9. Milu Lourdes Berger 2008 Dresdner SC 1898 00:33,34 325
10. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 00:33,35 325
11. Lucy Begale 2008 SC Plauen 06 00:33,68 315
12. Paula Gallwitz 2008 SC Riesa 00:34,06 305
13. Hannah Kerndt 2008 Dresdner Delphine e.V. 00:34,44 295
14. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 00:34,60 291
15. Alina Chmarra 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:34,84 285
16. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 00:34,86 284
17. Lydia Turczyk 2008 SVV Plauen 00:34,87 284
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Helene Röhringer 2008 Hainsberger SV 00:35,06 279
19. Laura Jaskow 2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:35,12 278
20. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 00:35,14 277
21. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 00:35,29 274
22. Lisa Kluttig 2008 Dresdner SC 1898 00:36,30 252
23. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:36,43 249
24. Yakemi Müller 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:36,63 245
25. Meike Rosenberg 2008 SC Riesa 00:36,87 240
26. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 00:36,88 240
27. Enie Einenkel 2008 SV 07 Annaberg 00:37,52 228
28. Melanie Kirsten 2008 Dresdner Delphine e.V. 00:37,83 222
29. Sarah Luisa Groß 2008 SC Riesa 00:38,02 219
30. Mathilde Brendler 2008 Dresdner SC 1898 00:38,87 205
31. Anouk Mahn 2008 Dresdner SC 1898 00:38,97 203
32. Jenna Brabenetz 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:39,37 197
33. Sisa Marie Bülow 2008 SC Riesa 00:41,40 169
34. Zoe Vogel 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:42,14 161

nicht am Start
Hannah Ruttloff 2008 Dresdner SC 1898
Letizia Geidel 2008 SSV Leutzsch
Miriam Junge 2008 Dresdner SC 1898
Pauline Thiele 2008 Dresdner Delphine e.V.

Wettkampf 17 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 02:45,50 290
  50m: 00:36,19 (00:36,19) | 100m: 01:16,56 (00:40,37) | 150m: 02:07,57 (00:51,01)
  200m: 02:45,50 (00:37,93)

2. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 02:47,02 282
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:18,64 (00:41,62) | 150m: 02:10,54 (00:51,90)
  200m: 02:47,02 (00:36,48)

3. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 02:47,42 280
  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:20,74 (00:43,58) | 150m: 02:11,12 (00:50,38)
  200m: 02:47,42 (00:36,30)

4. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 02:55,43 244
  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:22,29 (00:44,22) | 150m: 02:16,66 (00:54,37)
  200m: 02:55,43 (00:38,77)

5. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:58,82 230
  50m: 00:38,50 (00:38,50) | 100m: 01:23,86 (00:45,36) | 150m: 02:19,26 (00:55,40)
  200m: 02:58,82 (00:39,56)

6. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 02:59,50 227
  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:24,31 (00:44,32) | 150m: 02:19,88 (00:55,57)
  200m: 02:59,50 (00:39,62)
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 17 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Marlon Jung 2009 SSV Leutzsch 03:01,19 221

  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:28,06 (00:46,62) | 150m: 02:23,45 (00:55,39)
  200m: 03:01,19 (00:37,74)

8. Emil Scharff 2009 SSV Leutzsch 03:02,94 215
  50m: 00:43,61 (00:43,61) | 100m: 01:29,69 (00:46,08) | 150m: 02:23,33 (00:53,64)
  200m: 03:02,94 (00:39,61)

8. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 03:02,94 215
  50m: 00:44,41 (00:44,41) | 100m: 01:31,25 (00:46,84) | 150m: 02:22,81 (00:51,56)
  200m: 03:02,94 (00:40,13)

10. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 03:06,57 202
  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:30,36 (00:48,36) | 150m: 02:25,35 (00:54,99)
  200m: 03:06,57 (00:41,22)

11. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 03:07,70 199
  50m: 00:41,32 (00:41,32) | 100m: 01:30,37 (00:49,05) | 150m: 02:26,63 (00:56,26)
  200m: 03:07,70 (00:41,07)

12. Laurenz Schulz 2009 SV Zwickau von 1904 03:07,85 198
  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:26,87 (00:48,26) | 150m: 02:23,01 (00:56,14)
  200m: 03:07,85 (00:44,84)

13. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:17,34 171
  50m: 00:45,62 (00:45,62) | 100m: 01:35,58 (00:49,96) | 150m: 02:35,55 (00:59,97)
  200m: 03:17,34 (00:41,79)

14. Felix Mehner 2009 Dresdner SC 1898 03:17,43 171
  50m: 00:41,35 (00:41,35) | 100m: 01:29,87 (00:48,52) | 150m: 02:29,27 (00:59,40)
  200m: 03:17,43 (00:48,16)

15. Oskar Kießling 2009 SC Riesa 03:18,54 168
  50m: 00:43,28 (00:43,28) | 100m: 01:36,32 (00:53,04) | 150m: 02:34,67 (00:58,35)
  200m: 03:18,54 (00:43,87)

16. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 03:20,22 164
  50m: 00:43,73 (00:43,73) | 100m: 01:31,37 (00:47,64) | 150m: 02:37,63 (01:06,26)
  200m: 03:20,22 (00:42,59)

17. Melchior Poser 2009 SV Zwickau von 1904 03:20,84 162
  50m: 00:43,99 (00:43,99) | 100m: 01:36,37 (00:52,38) | 150m: 02:35,94 (00:59,57)
  200m: 03:20,84 (00:44,90)

18. Anton Jähne 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:22,24 159
  50m: 00:46,79 (00:46,79) | 100m: 01:36,88 (00:50,09) | 150m: 02:37,08 (01:00,20)
  200m: 03:22,24 (00:45,16)

19. Julius Müller 2009 ATSV Freiberg e.V. 03:26,12 150
  50m: 00:46,46 (00:46,46) | 100m: 01:39,61 (00:53,15) | 150m: 02:38,77 (00:59,16)
  200m: 03:26,12 (00:47,35)

20. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 03:26,71 149
  50m: 00:46,26 (00:46,26) | 100m: 01:36,20 (00:49,94) | 150m: 02:39,05 (01:02,85)
  200m: 03:26,71 (00:47,66)

21. Tilmann Sachs 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:31,00 140
  50m: 00:50,04 (00:50,04) | 100m: 01:42,46 (00:52,42) | 150m: 02:46,37 (01:03,91)
  200m: 03:31,00 (00:44,63)

22. Kristof Wagner 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:31,09 140
  50m: 00:46,85 (00:46,85) | 100m: 01:40,49 (00:53,64) | 150m: 02:47,50 (01:07,01)
  200m: 03:31,09 (00:43,59)
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Protokoll Seite 9 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 17 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Paul Haufe 2009 Dresdner SC 1898 03:32,81 136

  50m: 00:51,61 (00:51,61) | 100m: 01:46,49 (00:54,88) | 150m: 02:47,96 (01:01,47)
  200m: 03:32,81 (00:44,85)

24. Anton Pfuhl 2009 Dresdner SC 1898 03:34,37 133
  50m: 00:54,12 (00:54,12) | 100m: 01:48,10 (00:53,98) | 150m: 02:50,00 (01:01,90)
  200m: 03:34,37 (00:44,37)

25. Tim-Oskar Schilling 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:35,83 131
  50m: 00:53,42 (00:53,42) | 100m: 01:45,49 (00:52,07) | 150m: 02:48,68 (01:03,19)
  200m: 03:35,83 (00:47,15)

26. Fiete Möller 2009 Dresdner SC 1898 03:37,18 128
  50m: 00:53,09 (00:53,09) | 100m: 01:49,42 (00:56,33) | 150m: 02:48,87 (00:59,45)
  200m: 03:37,18 (00:48,31)

27. Robin Gelke 2009 SC Poseidon Radebeul 03:38,12 126
  50m: 00:50,11 (00:50,11) | 100m: 01:45,84 (00:55,73) | 150m: 02:50,03 (01:04,19)
  200m: 03:38,12 (00:48,09)

28. Jakob Schlott 2009 Dresdner SC 1898 03:40,44 123
  50m: 00:49,42 (00:49,42) | 100m: 01:46,64 (00:57,22) | 150m: 02:48,54 (01:01,90)
  200m: 03:40,44 (00:51,90)

29. Ben Gruner 2009 Dresdner SC 1898 03:40,46 122
  50m: 00:52,55 (00:52,55) | 100m: 01:48,97 (00:56,42) | 150m: 02:46,34 (00:57,37)
  200m: 03:40,46 (00:54,12)

30. Roque Janze 2009 SSV Hoyerswerda e.V. 03:41,76 120
  50m: 00:51,25 (00:51,25) | 100m: 01:48,04 (00:56,79) | 150m: 02:51,47 (01:03,43)
  200m: 03:41,76 (00:50,29)

31. Tom William Wilke 2009 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:41,92 120
  50m: 00:55,66 (00:55,66) | 100m: 01:49,38 (00:53,72) | 150m: 02:52,57 (01:03,19)
  200m: 03:41,92 (00:49,35)

32. Julius Rudolph 2009 SVV Plauen 03:45,68 114
  50m: 00:56,16 (00:56,16) | 100m: 01:52,52 (00:56,36) | 150m: 02:57,53 (01:05,01)
  200m: 03:45,68 (00:48,15)

33. Theo Sievers 2009 SC Poseidon Radebeul 03:46,62 113
  50m: 00:55,11 (00:55,11) | 100m: 01:51,44 (00:56,33) | 150m: 02:55,21 (01:03,77)
  200m: 03:46,62 (00:51,41)

34. Felix Kirschner 2009 Hainsberger SV 04:12,56 81
  50m: 01:05,67 (01:05,67) | 100m: 02:04,88 (00:59,21) | 150m: 03:12,19 (01:07,31)
  200m: 04:12,56 (01:00,37)

nicht am Start
Emilian Arthur Beck 2009 SSV Leutzsch
Timothy Martin Burger 2009 Dresdner Delphine e.V.

disqualifiziert
Ferdinand Grunert 2009 FC Erzgebirge Aue

Die Teilstrecke Brust wurde nicht in Brustlage begonnen, der Abstoß erfolgte in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:53
Jacopo Frederick Turini 2009 SC Poseidon Radebeul

Nach dem Start wurden die Arme auf der Teilstrecke Schmetterling nicht gleichzeitig bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53
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Protokoll Seite 10 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 17 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Louis Parthier 2009 SV Zwickau von 1904
Der Schwimmer benutzte auf der Teilstrecke Rücken unerlaubte Hilfsmittel. (Leine)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08
Miko Tillich 2009 SC Riesa

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling die Arme nicht über Wasser nach vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55
Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V.

Der Schwimmer hat die Teilstrecke Rücken nicht durch Anschlag in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:17
Noah Gutscher 2009 SV Handwerk Leipzig e.V.

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Rücken die Rückenlage verlassen und auf der Teilstrecke
Schmetterling die Arme nicht über Wasser nach vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:53

Mehrkampf, JG 2009, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V.  1327 
2. Marc Tannert  2009 SVV Plauen  1223 
2. Florian Eichelkraut  2009 SC Plauen 06  1223 
4. Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892  1118 
5. Mattheo Straßburger  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1093 
6. Marec Pöschmann  2009 Dresdner SC 1898  1017 
7. Emil Scharff  2009 SSV Leutzsch  1001 
7. Marlon Jung  2009 SSV Leutzsch  1001 
9. Jonas Langner  2009 USV TU Dresden e.V.  931 
10. Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898  893 
11. Laurenz Schulz  2009 SV Zwickau von 1904  877 
12. Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e.V.  823 
13. Felix Mehner  2009 Dresdner SC 1898  822 
14. Melchior Poser  2009 SV Zwickau von 1904  801 
15. Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch  765 
16. Anton Jähne  2009 Dresdner Delphine e.V.  761 
17. Franz Rietzschel  2009 SC Riesa  711 
18. Oskar Kießling  2009 SC Riesa  702 
19. Kristof Wagner  2009 Dresdner Delphine e.V.  685 
20. Julius Müller  2009 ATSV Freiberg e.V.  658 
21. Robin Gelke  2009 SC Poseidon Radebeul  637 
22. Anton Pfuhl  2009 Dresdner SC 1898  618 
23. Tim-Oskar Schilling  2009 SV Lok Görlitz e.V.  609 
24. Tilmann Sachs  2009 Dresdner Delphine e.V.  604 
25. Roque Janze  2009 SSV Hoyerswerda e.V.  586 
26. Theo Sievers  2009 SC Poseidon Radebeul  556 
27. Fiete Möller  2009 Dresdner SC 1898  548 
28. Ben Gruner  2009 Dresdner SC 1898  539 
29. Julius Rudolph  2009 SVV Plauen  524 
30. Felix Kirschner  2009 Hainsberger SV  379 
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Protokoll Seite 11 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2009, männlich
Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Tessa Alexandra Hamann 2009 SSV Leutzsch 02:49,94 368
  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:20,34 (00:43,95) | 150m: 02:11,61 (00:51,27)
  200m: 02:49,94 (00:38,33)

2. Neele Müller 2009 SVV Plauen 02:52,09 355
  50m: 00:37,42 (00:37,42) | 100m: 01:19,95 (00:42,53) | 150m: 02:11,32 (00:51,37)
  200m: 02:52,09 (00:40,77)

3. Emma Fehmel 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:58,54 317
  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:23,51 (00:44,21) | 150m: 02:18,28 (00:54,77)
  200m: 02:58,54 (00:40,26)

4. Melina Nitschke 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 02:59,60 312
  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:26,68 (00:46,97) | 150m: 02:19,52 (00:52,84)
  200m: 02:59,60 (00:40,08)

5. Marie Luise Otto 2009 SSV Leutzsch 03:05,96 281
  50m: 00:40,84 (00:40,84) | 100m: 01:27,02 (00:46,18) | 150m: 02:22,49 (00:55,47)
  200m: 03:05,96 (00:43,47)

6. Alia Lange 2009 Hainsberger SV 03:06,09 280
  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:26,81 (00:46,06) | 150m: 02:23,89 (00:57,08)
  200m: 03:06,09 (00:42,20)

7. Mareike Lienert 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:06,26 280
  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:27,57 (00:49,89) | 150m: 02:25,03 (00:57,46)
  200m: 03:06,26 (00:41,23)

8. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 03:09,10 267
  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:30,42 (00:49,77) | 150m: 02:23,29 (00:52,87)
  200m: 03:09,10 (00:45,81)

9. Lilly Nahlovsky 2009 SV Zwickau von 1904 03:10,90 260
  50m: 00:40,37 (00:40,37) | 100m: 01:24,83 (00:44,46) | 150m: 02:22,85 (00:58,02)
  200m: 03:10,90 (00:48,05)

10. Milena Schönfeld 2009 SSV Leutzsch 03:11,62 257
  50m: 00:44,66 (00:44,66) | 100m: 01:35,23 (00:50,57) | 150m: 02:27,87 (00:52,64)
  200m: 03:11,62 (00:43,75)

11. Paulina Vogt 2009 SSV Leutzsch 03:12,49 253
  50m: 00:42,47 (00:42,47) | 100m: 01:34,49 (00:52,02) | 150m: 02:29,04 (00:54,55)
  200m: 03:12,49 (00:43,45)

12. Atiya Bolz 2009 SSV Leutzsch 03:12,92 252
  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:31,09 (00:48,52) | 150m: 02:25,76 (00:54,67)
  200m: 03:12,92 (00:47,16)

13. Kristin Pannasch 2009 SV Zwickau von 1904 03:13,48 249
  50m: 00:42,12 (00:42,12) | 100m: 01:31,04 (00:48,92) | 150m: 02:30,74 (00:59,70)
  200m: 03:13,48 (00:42,74)

14. Selma Ritter 2009 USV TU Dresden e.V. 03:13,83 248
  50m: 00:46,28 (00:46,28) | 100m: 01:35,97 (00:49,69) | 150m: 02:33,42 (00:57,45)
  200m: 03:13,83 (00:40,41)

15. Lara Linzmajer 2009 SWV TuR Dresden 03:15,63 241
  50m: 00:45,14 (00:45,14) | 100m: 01:31,64 (00:46,50) | 150m: 02:30,80 (00:59,16)
  200m: 03:15,63 (00:44,83)



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Protokoll Seite 12 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Jolien Jungmann 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:16,00 240

  50m: 00:41,99 (00:41,99) | 100m: 01:32,87 (00:50,88) | 150m: 02:31,07 (00:58,20)
  200m: 03:16,00 (00:44,93)

17. Maja Dörfer 2009 Dresdner SC 1898 03:16,56 238
  50m: 00:41,26 (00:41,26) | 100m: 01:27,70 (00:46,44) | 150m: 02:27,84 (01:00,14)
  200m: 03:16,56 (00:48,72)

18. Marie Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:16,98 236
  50m: 00:44,85 (00:44,85) | 100m: 01:33,42 (00:48,57) | 150m: 02:33,50 (01:00,08)
  200m: 03:16,98 (00:43,48)

19. Finja-Cedine Pippert 2009 Dresdner SC 1898 03:17,70 234
  50m: 00:47,09 (00:47,09) | 100m: 01:35,85 (00:48,76) | 150m: 02:34,22 (00:58,37)
  200m: 03:17,70 (00:43,48)

20. Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:21,30 221
  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:33,07 (00:48,38) | 150m: 02:35,77 (01:02,70)
  200m: 03:21,30 (00:45,53)

21. Carolyn Schmidt 2009 Hainsberger SV 03:21,51 221
  50m: 00:46,15 (00:46,15) | 100m: 01:37,11 (00:50,96) | 150m: 02:34,75 (00:57,64)
  200m: 03:21,51 (00:46,76)

22. Luisa Gunsilius 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:21,65 220
  50m: 00:45,77 (00:45,77) | 100m: 01:37,01 (00:51,24) | 150m: 02:38,20 (01:01,19)
  200m: 03:21,65 (00:43,45)

23. Lisa Salzmann 2009 SC Riesa 03:21,90 219
  50m: 00:46,36 (00:46,36) | 100m: 01:38,05 (00:51,69) | 150m: 02:35,38 (00:57,33)
  200m: 03:21,90 (00:46,52)

24. Aileen Bierwagen 2009 ATSV Freiberg e.V. 03:21,98 219
  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:39,60 (00:53,41) | 150m: 02:41,35 (01:01,75)
  200m: 03:21,98 (00:40,63)

25. Isabel Schwarzbach 2009 SC Plauen 06 03:22,14 219
  50m: 00:46,20 (00:46,20) | 100m: 01:39,40 (00:53,20) | 150m: 02:36,10 (00:56,70)
  200m: 03:22,14 (00:46,04)

26. Abby Woßeng 2009 SSV Leutzsch 03:22,28 218
  50m: 00:45,24 (00:45,24) | 100m: 01:33,80 (00:48,56) | 150m: 02:36,06 (01:02,26)
  200m: 03:22,28 (00:46,22)

27. Kiara Fornfeist 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:22,29 218
  50m: 00:45,45 (00:45,45) | 100m: 01:37,84 (00:52,39) | 150m: 02:34,22 (00:56,38)
  200m: 03:22,29 (00:48,07)

28. Charlotte Streiber 2009 Dresdner SC 1898 03:22,89 216
  50m: 00:47,58 (00:47,58) | 100m: 01:40,48 (00:52,90) | 150m: 02:39,17 (00:58,69)
  200m: 03:22,89 (00:43,72)

29. Luna Sonntag 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:23,17 215
  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:37,55 (00:52,74) | 150m: 02:33,88 (00:56,33)
  200m: 03:23,17 (00:49,29)

30. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 03:23,51 214
  50m: 00:46,72 (00:46,72) | 100m: 01:37,27 (00:50,55) | 150m: 02:38,08 (01:00,81)
  200m: 03:23,51 (00:45,43)

31. Mathilda Schmitt 2009 Dresdner SC 1898 03:23,67 214
  50m: 00:47,64 (00:47,64) | 100m: 01:40,60 (00:52,96) | 150m: 02:39,23 (00:58,63)
  200m: 03:23,67 (00:44,44)
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Protokoll Seite 13 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Charlotte Weidhase 2009 SC Plauen 06 03:23,86 213

  50m: 00:48,23 (00:48,23) | 100m: 01:39,09 (00:50,86) | 150m: 02:39,43 (01:00,34)
  200m: 03:23,86 (00:44,43)

33. Carlotta Naumann 2009 SSV Leutzsch 03:24,51 211
  50m: 00:47,61 (00:47,61) | 100m: 01:38,26 (00:50,65) | 150m: 02:37,80 (00:59,54)
  200m: 03:24,51 (00:46,71)

34. Anne- Felicia Wagenknecht 2009 Dresdner SC 1898 03:25,51 208
  50m: 00:47,36 (00:47,36) | 100m: 01:38,39 (00:51,03) | 150m: 02:38,14 (00:59,75)
  200m: 03:25,51 (00:47,37)

35. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 03:26,29 206
  50m: 00:45,95 (00:45,95) | 100m: 01:38,30 (00:52,35) | 150m: 02:38,26 (00:59,96)
  200m: 03:26,29 (00:48,03)

36. Katharina Hähnel 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:26,41 205
  50m: 00:48,02 (00:48,02) | 100m: 01:41,84 (00:53,82) | 150m: 02:41,27 (00:59,43)
  200m: 03:26,41 (00:45,14)

37. Mia Frisch 2009 ATSV Freiberg e.V. 03:26,62 205
  50m: 00:45,87 (00:45,87) | 100m: 01:39,76 (00:53,89) | 150m: 02:41,81 (01:02,05)
  200m: 03:26,62 (00:44,81)

38. Charlotte von Bonin 2009 Dresdner SC 1898 03:27,06 203
  50m: 00:47,38 (00:47,38) | 100m: 01:39,50 (00:52,12) | 150m: 02:38,04 (00:58,54)
  200m: 03:27,06 (00:49,02)

39. Stella Domke 2009 SWV TuR Dresden 03:28,06 200
  50m: 00:50,10 (00:50,10) | 100m: 01:40,80 (00:50,70) | 150m: 02:40,71 (00:59,91)
  200m: 03:28,06 (00:47,35)

40. Helen Rasmussen 2009 SV 1919 Grimma 03:28,39 199
  50m: 00:48,83 (00:48,83) | 100m: 01:40,75 (00:51,92) | 150m: 02:42,45 (01:01,70)
  200m: 03:28,39 (00:45,94)

41. Sophia Lorenz 2009 Hainsberger SV 03:29,04 198
  50m: 00:49,26 (00:49,26) | 100m: 01:41,61 (00:52,35) | 150m: 02:42,47 (01:00,86)
  200m: 03:29,04 (00:46,57)

42. Elena Packenius 2009 Dresdner SC 1898 03:31,82 190
  50m: 00:49,24 (00:49,24) | 100m: 01:44,17 (00:54,93) | 150m: 02:42,65 (00:58,48)
  200m: 03:31,82 (00:49,17)

43. Elisa Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:32,31 189
  50m: 00:46,26 (00:46,26) | 100m: 01:40,64 (00:54,38) | 150m: 02:42,40 (01:01,76)
  200m: 03:32,31 (00:49,91)

44. Fabienne Paul 2009 SC Plauen 06 03:32,57 188
  50m: 00:47,90 (00:47,90) | 100m: 01:40,26 (00:52,36) | 150m: 02:40,01 (00:59,75)
  200m: 03:32,57 (00:52,56)

45. Lotte Werner 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:34,08 184
  50m: 00:49,18 (00:49,18) | 100m: 01:45,91 (00:56,73) | 150m: 02:41,75 (00:55,84)
  200m: 03:34,08 (00:52,33)

46. Lena Linzmajer 2009 SWV TuR Dresden 03:34,31 183
  50m: 00:51,41 (00:51,41) | 100m: 01:44,44 (00:53,03) | 150m: 02:43,58 (00:59,14)
  200m: 03:34,31 (00:50,73)

47. Marla Koschnicke 2009 SV 07 Annaberg 03:36,33 178
  50m: 00:53,00 (00:53,00) | 100m: 01:50,79 (00:57,79) | 150m: 02:49,71 (00:58,92)
  200m: 03:36,33 (00:46,62)
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Protokoll Seite 14 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
48. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 03:36,51 178

  50m: 00:50,81 (00:50,81) | 100m: 01:45,32 (00:54,51) | 150m: 02:44,21 (00:58,89)
  200m: 03:36,51 (00:52,30)

49. Pauline Markert 2009 Hainsberger SV 03:40,55 168
  50m: 00:53,22 (00:53,22) | 100m: 01:45,44 (00:52,22) | 150m: 02:46,12 (01:00,68)
  200m: 03:40,55 (00:54,43)

50. Leony Donner 2009 SC Riesa 03:41,69 166
  50m: 00:49,47 (00:49,47) | 100m: 01:46,20 (00:56,73) | 150m: 02:51,98 (01:05,78)
  200m: 03:41,69 (00:49,71)

51. Rika Bozenhard 2009 Dresdner SC 1898 03:42,16 165
  50m: 00:49,35 (00:49,35) | 100m: 01:45,41 (00:56,06) | 150m: 02:50,60 (01:05,19)
  200m: 03:42,16 (00:51,56)

52. Mariam Khalil 2009 Dresdner SC 1898 03:44,51 159
  50m: 00:53,66 (00:53,66) | 100m: 01:48,42 (00:54,76) | 150m: 02:51,59 (01:03,17)
  200m: 03:44,51 (00:52,92)

53. Josepha Königsmann 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:45,34 158
  50m: 00:58,96 (00:58,96) | 100m: 01:54,48 (00:55,52) | 150m: 02:53,10 (00:58,62)
  200m: 03:45,34 (00:52,24)

54. Sophie Nobis 2009 SSV Leutzsch 03:45,51 157
  50m: 00:55,93 (00:55,93) | 100m: 01:54,07 (00:58,14) | 150m: 02:54,06 (00:59,99)
  200m: 03:45,51 (00:51,45)

55. Jamila Grimm 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:47,27 154
  50m: 00:58,03 (00:58,03) | 100m: 01:50,64 (00:52,61) | 150m: 03:00,34 (01:09,70)
  200m: 03:47,27 (00:46,93)

56. Elisabeth Hetzer 2009 SVV Plauen 03:47,50 153
  50m: 00:56,18 (00:56,18) | 100m: 01:49,85 (00:53,67) | 150m: 02:58,53 (01:08,68)
  200m: 03:47,50 (00:48,97)

57. Sasette Engert 2009 SV 07 Annaberg 03:51,26 146
  50m: 00:57,44 (00:57,44) | 100m: 01:52,93 (00:55,49) | 150m: 02:57,65 (01:04,72)
  200m: 03:51,26 (00:53,61)

58. Lucia Anita Liebs 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:58,59 133
  50m: 00:56,38 (00:56,38) | 100m: 01:52,50 (00:56,12) | 150m: 03:03,19 (01:10,69)
  200m: 03:58,59 (00:55,40)

59. Hannah Kathrin Johne 2009 Hainsberger SV 04:17,28 106
  50m: 01:02,24 (01:02,24) | 100m: 02:07,87 (01:05,63) | 150m: 03:16,87 (01:09,00)
  200m: 04:17,28 (01:00,41)

nicht am Start
Sophia Beier 2009 Dresdner SC 1898

disqualifiziert
Carlotta Waizmann 2009 SV Handwerk Leipzig e.V.

Die Schwimmerin hat während des Wettkampfs bei der Wende Rückend zu Brust die Bahn verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44
Johanna Schierz 2009 ATSV Freiberg e.V.

Die Schwimmerin hat auf der Teilstrecke Brust nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Protokoll Seite 15 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Mehrkampf, JG 2009, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Tessa Alexandra Hamann  2009 SSV Leutzsch  1703 
2. Neele Müller  2009 SVV Plauen  1575 
3. Emma Fehmel  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1459 
4. Melina Nitschke  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V.  1429 
5. Lilly Nahlovsky  2009 SV Zwickau von 1904  1403 
6. Mareike Lienert  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1384 
7. Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898  1346 
8. Alia Lange  2009 Hainsberger SV  1344 
9. Marie Luise Otto  2009 SSV Leutzsch  1266 
10. Aileen Bierwagen  2009 ATSV Freiberg e.V.  1232 
11. Maja Dörfer  2009 Dresdner SC 1898  1200 
12. Selma Ritter  2009 USV TU Dresden e.V.  1190 
13. Milena Schönfeld  2009 SSV Leutzsch  1181 
14. Paulina Vogt  2009 SSV Leutzsch  1173 
15. Kristin Pannasch  2009 SV Zwickau von 1904  1164 
16. Jolien Jungmann  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1156 
17. Atiya Bolz  2009 SSV Leutzsch  1139 
18. Lara Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden  1135 
19. Mathilda Schmitt  2009 Dresdner SC 1898  1121 
20. Abby Woßeng  2009 SSV Leutzsch  1116 
21. Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V.  1091 
22. Carolyn Schmidt  2009 Hainsberger SV  1071 
22. Isabel Schwarzbach  2009 SC Plauen 06  1071 
24. Finja-Cedine Pippert  2009 Dresdner SC 1898  1053 
25. Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06  1050 
26. Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e.V.  1049 
27. Carlotta Naumann  2009 SSV Leutzsch  1043 
28. Kiara Fornfeist  2009 SV Lok Görlitz e.V.  1023 
29. Lisa Salzmann  2009 SC Riesa  1016 
30. Amilia Maneck  2009 SV 1919 Grimma  987 
31. Lena Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden  973 
32. Sophia Lorenz  2009 Hainsberger SV  966 
33. Anne- Felicia Wagenknecht  2009 Dresdner SC 1898  959 
34. Luna Sonntag  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V.  957 
35. Luisa Gunsilius  2009 SV Lok Görlitz e.V.  948 
36. Charlotte von Bonin  2009 Dresdner SC 1898  945 
37. Charlotte Streiber  2009 Dresdner SC 1898  940 
38. Mia Frisch  2009 ATSV Freiberg e.V.  938 
39. Helen Rasmussen  2009 SV 1919 Grimma  931 
40. Lotte Werner  2009 Dresdner Delphine e.V.  900 
41. Sina Jenichen  2009 SC Riesa  899 
42. Elena Packenius  2009 Dresdner SC 1898  884 
43. Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V.  868 
44. Katharina Hähnel  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V.  857 
45. Rika Bozenhard  2009 Dresdner SC 1898  849 
46. Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden  847 
47. Josepha Königsmann  2009 Dresdner Delphine e.V.  845 
48. Marla Koschnicke  2009 SV 07 Annaberg  803 
49. Jamila Grimm  2009 Dresdner Delphine e.V.  796 



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Protokoll Seite 16 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2009, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
50. Leony Donner  2009 SC Riesa  782 
51. Sophie Nobis  2009 SSV Leutzsch  740 
52. Lucia Anita Liebs  2009 Dresdner Delphine e.V.  727 
53. Mariam Khalil  2009 Dresdner SC 1898  726 
54. Elisabeth Hetzer  2009 SVV Plauen  720 
55. Hannah Kathrin Johne  2009 Hainsberger SV  514 

Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 02:40,02 321
  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:16,32 (00:42,35) | 150m: 02:04,22 (00:47,90)
  200m: 02:40,02 (00:35,80)

2. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 02:40,64 317
  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:20,21 (00:43,95) | 150m: 02:05,41 (00:45,20)
  200m: 02:40,64 (00:35,23)

3. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 02:41,15 314
  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:16,53 (00:41,26) | 150m: 02:06,06 (00:49,53)
  200m: 02:41,15 (00:35,09)

4. Levin Werner 2008 SV Weixdorf e.V. 02:44,67 295
  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:19,64 (00:42,23) | 150m: 02:07,97 (00:48,33)
  200m: 02:44,67 (00:36,70)

5. Lukas Wiediker 2008 SVV Plauen 02:46,27 286
  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:19,61 (00:43,13) | 150m: 02:08,86 (00:49,25)
  200m: 02:46,27 (00:37,41)

6. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 02:46,70 284
  50m: 00:36,36 (00:36,36) | 100m: 01:19,43 (00:43,07) | 150m: 02:08,75 (00:49,32)
  200m: 02:46,70 (00:37,95)

7. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 02:53,67 251
  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:21,50 (00:42,15) | 150m: 02:14,14 (00:52,64)
  200m: 02:53,67 (00:39,53)

8. Konstantin Silex 2008 SC Poseidon Radebeul 02:53,81 250
  50m: 00:39,48 (00:39,48) | 100m: 01:25,73 (00:46,25) | 150m: 02:15,43 (00:49,70)
  200m: 02:53,81 (00:38,38)

9. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 02:58,63 231
  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:22,71 (00:45,30) | 150m: 02:18,12 (00:55,41)
  200m: 02:58,63 (00:40,51)

10. Xaver Schmidt 2008 SSV Leutzsch 03:04,11 211
  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:30,94 (00:47,50) | 150m: 02:20,70 (00:49,76)
  200m: 03:04,11 (00:43,41)

11. Philipp Glowa 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:05,38 206
  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:27,01 (00:47,08) | 150m: 02:24,39 (00:57,38)
  200m: 03:05,38 (00:40,99)

12. Stefan Müller 2008 SC Riesa 03:05,99 204
  50m: 00:42,63 (00:42,63) | 100m: 01:31,14 (00:48,51) | 150m: 02:25,52 (00:54,38)
  200m: 03:05,99 (00:40,47)



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Protokoll Seite 17 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 03:06,79 202

  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:30,38 (00:47,41) | 150m: 02:25,72 (00:55,34)
  200m: 03:06,79 (00:41,07)

14. Niklas Nitsche 2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:08,80 195
  50m: 00:44,94 (00:44,94) | 100m: 01:31,80 (00:46,86) | 150m: 02:27,82 (00:56,02)
  200m: 03:08,80 (00:40,98)

15. Luca Meisel 2008 SC Plauen 06 03:09,02 195
  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:34,03 (00:49,75) | 150m: 02:27,84 (00:53,81)
  200m: 03:09,02 (00:41,18)

16. Miko Woite 2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:10,09 191
  50m: 00:39,92 (00:39,92) | 100m: 01:33,55 (00:53,63) | 150m: 02:25,00 (00:51,45)
  200m: 03:10,09 (00:45,09)

17. Max Klipphahn 2008 SC Riesa 03:10,26 191
  50m: 00:43,79 (00:43,79) | 100m: 01:32,82 (00:49,03) | 150m: 02:28,99 (00:56,17)
  200m: 03:10,26 (00:41,27)

18. Ferris Winkler 2008 Dresdner SC 1898 03:12,11 185
  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:31,24 (00:48,75) | 150m: 02:28,58 (00:57,34)
  200m: 03:12,11 (00:43,53)

19. Konstantin Ullmann 2008 FC Erzgebirge Aue 03:14,18 179
  50m: 00:43,22 (00:43,22) | 100m: 01:32,91 (00:49,69) | 150m: 02:31,01 (00:58,10)
  200m: 03:14,18 (00:43,17)

20. Leonard Freund 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:19,81 165
  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:33,35 (00:48,84) | 150m: 02:33,87 (01:00,52)
  200m: 03:19,81 (00:45,94)

21. Joost Fuhrmann 2008 Dresdner SC 1898 03:20,66 163
  50m: 00:46,72 (00:46,72) | 100m: 01:37,08 (00:50,36) | 150m: 02:34,78 (00:57,70)
  200m: 03:20,66 (00:45,88)

22. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 03:21,53 160
  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:35,07 (00:51,50) | 150m: 02:36,13 (01:01,06)
  200m: 03:21,53 (00:45,40)

23. Max Rauchfuß 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:35,67 131
  50m: 00:49,16 (00:49,16) | 100m: 01:49,20 (01:00,04) | 150m: 02:50,25 (01:01,05)
  200m: 03:35,67 (00:45,42)

24. Anton Krille 2008 SC Riesa 03:38,46 126
  50m: 00:56,44 (00:56,44) | 100m: 01:51,80 (00:55,36) | 150m: 02:51,78 (00:59,98)
  200m: 03:38,46 (00:46,68)

nicht am Start
Devan Michalak 2008 SSV Hoyerswerda e.V.

disqualifiziert
Paul Schöne 2008 Dresdner Delphine e.V.

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling an der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07
Tim Kraus 2008 FC Erzgebirge Aue

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling Brustbeinbewegungen ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:03



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Protokoll Seite 18 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Mehrkampf, JG 2008, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Tim Hartmann  2008 SVV Plauen  1471 
2. Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892  1359 
3. Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898  1341 
4. Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V.  1332 
5. Levin Werner  2008 SV Weixdorf e.V.  1331 
6. Lukas Wiediker  2008 SVV Plauen  1305 
7. Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul  1143 
8. Stefan Müller  2008 SC Riesa  1059 
9. Leonard Lehmann  2008 SSG Leipzig e.V.  1034 
10. Fynn Mario Drzymala  2008 Dresdner SC 1898  1032 
11. Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma  964 
12. Ferris Winkler  2008 Dresdner SC 1898  948 
13. Miko Woite  2008 SV Lok Görlitz e.V.  943 
14. Philipp Glowa  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V.  937 
15. Niklas Nitsche  2008 SV Lok Görlitz e.V.  910 
16. Xaver Schmidt  2008 SSV Leutzsch  900 
17. Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue  877 
18. Max Klipphahn  2008 SC Riesa  862 
19. Joost Fuhrmann  2008 Dresdner SC 1898  801 
20. Leonard Freund  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V.  746 
21. Matteo Haagen  2008 SC Riesa  729 
22. Max Rauchfuß  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  602 
23. Anton Krille  2008 SC Riesa  585 

Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 02:40,67 436
  50m: 00:34,29 (00:34,29) | 100m: 01:15,51 (00:41,22) | 150m: 02:04,32 (00:48,81)
  200m: 02:40,67 (00:36,35)

2. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 02:40,90 434
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:15,69 (00:41,39) | 150m: 02:03,94 (00:48,25)
  200m: 02:40,90 (00:36,96)

3. Lisa Mudryk 2008 SSG Leipzig e.V. 02:47,39 385
  50m: 00:33,94 (00:33,94) | 100m: 01:17,96 (00:44,02) | 150m: 02:07,85 (00:49,89)
  200m: 02:47,39 (00:39,54)

4. Kylie Schopferer 2008 SV 1990 Zschopau 02:48,96 375
  50m: 00:35,47 (00:35,47) | 100m: 01:19,31 (00:43,84) | 150m: 02:08,38 (00:49,07)
  200m: 02:48,96 (00:40,58)

5. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 02:49,57 371
  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:20,63 (00:42,96) | 150m: 02:10,11 (00:49,48)
  200m: 02:49,57 (00:39,46)

6. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 02:50,15 367
  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:21,08 (00:42,39) | 150m: 02:10,79 (00:49,71)
  200m: 02:50,15 (00:39,36)



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Protokoll Seite 19 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Milu Lourdes Berger 2008 Dresdner SC 1898 02:50,22 366

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:21,73 (00:44,59) | 150m: 02:13,17 (00:51,44)
  200m: 02:50,22 (00:37,05)

8. Yu Börner 2008 SC Poseidon Radebeul 02:50,56 364
  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:19,77 (00:42,63) | 150m: 02:12,45 (00:52,68)
  200m: 02:50,56 (00:38,11)

9. Lucy Begale 2008 SC Plauen 06 02:54,07 343
  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:24,86 (00:44,98) | 150m: 02:13,86 (00:49,00)
  200m: 02:54,07 (00:40,21)

10. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 02:54,66 339
  50m: 00:38,89 (00:38,89) | 100m: 01:25,29 (00:46,40) | 150m: 02:16,68 (00:51,39)
  200m: 02:54,66 (00:37,98)

11. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 02:59,82 311
  50m: 00:41,80 (00:41,80) | 100m: 01:29,14 (00:47,34) | 150m: 02:20,67 (00:51,53)
  200m: 02:59,82 (00:39,15)

12. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 03:01,74 301
  50m: 00:38,92 (00:38,92) | 100m: 01:23,58 (00:44,66) | 150m: 02:20,56 (00:56,98)
  200m: 03:01,74 (00:41,18)

13. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 03:02,70 296
  50m: 00:38,88 (00:38,88) | 100m: 01:26,72 (00:47,84) | 150m: 02:18,58 (00:51,86)
  200m: 03:02,70 (00:44,12)

14. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 03:03,64 292
  50m: 00:41,11 (00:41,11) | 100m: 01:31,21 (00:50,10) | 150m: 02:23,77 (00:52,56)
  200m: 03:03,64 (00:39,87)

15. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 03:05,92 281
  50m: 00:42,44 (00:42,44) | 100m: 01:28,84 (00:46,40) | 150m: 02:21,36 (00:52,52)
  200m: 03:05,92 (00:44,56)

16. Lisa Kluttig 2008 Dresdner SC 1898 03:06,01 281
  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:30,63 (00:47,98) | 150m: 02:23,07 (00:52,44)
  200m: 03:06,01 (00:42,94)

17. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf e.V. 03:06,42 279
  50m: 00:42,69 (00:42,69) | 100m: 01:29,83 (00:47,14) | 150m: 02:25,08 (00:55,25)
  200m: 03:06,42 (00:41,34)

18. Hannah Kerndt 2008 Dresdner Delphine e.V. 03:06,47 279
  50m: 00:41,62 (00:41,62) | 100m: 01:29,19 (00:47,57) | 150m: 02:23,68 (00:54,49)
  200m: 03:06,47 (00:42,79)

19. Alina Chmarra 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 03:07,15 276
  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:30,25 (00:47,48) | 150m: 02:25,02 (00:54,77)
  200m: 03:07,15 (00:42,13)

20. Lydia Turczyk 2008 SVV Plauen 03:08,79 268
  50m: 00:39,36 (00:39,36) | 100m: 01:28,55 (00:49,19) | 150m: 02:25,00 (00:56,45)
  200m: 03:08,79 (00:43,79)

21. Helene Röhringer 2008 Hainsberger SV 03:08,97 268
  50m: 00:44,94 (00:44,94) | 100m: 01:32,61 (00:47,67) | 150m: 02:28,86 (00:56,25)
  200m: 03:08,97 (00:40,11)

22. Laura Jaskow 2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:09,62 265
  50m: 00:42,34 (00:42,34) | 100m: 01:27,60 (00:45,26) | 150m: 02:26,41 (00:58,81)
  200m: 03:09,62 (00:43,21)



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Protokoll Seite 20 08.12.2019
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 03:12,75 252

  50m: 00:41,63 (00:41,63) | 100m: 01:30,75 (00:49,12) | 150m: 02:24,55 (00:53,80)
  200m: 03:12,75 (00:48,20)

24. Jenna Brabenetz 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:21,61 220
  50m: 00:44,99 (00:44,99) | 100m: 01:36,74 (00:51,75) | 150m: 02:33,98 (00:57,24)
  200m: 03:21,61 (00:47,63)

25. Mathilde Brendler 2008 Dresdner SC 1898 03:23,13 215
  50m: 00:50,48 (00:50,48) | 100m: 01:40,67 (00:50,19) | 150m: 02:38,55 (00:57,88)
  200m: 03:23,13 (00:44,58)

26. Sarah Luisa Groß 2008 SC Riesa 03:23,19 215
  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:34,91 (00:50,17) | 150m: 02:38,52 (01:03,61)
  200m: 03:23,19 (00:44,67)

27. Enie Einenkel 2008 SV 07 Annaberg 03:23,65 214
  50m: 00:51,12 (00:51,12) | 100m: 01:39,72 (00:48,60) | 150m: 02:39,30 (00:59,58)
  200m: 03:23,65 (00:44,35)

28. Paula Gallwitz 2008 SC Riesa 03:24,16 212
  50m: 00:46,63 (00:46,63) | 100m: 01:34,15 (00:47,52) | 150m: 02:37,17 (01:03,02)
  200m: 03:24,16 (00:46,99)

29. Anouk Mahn 2008 Dresdner SC 1898 03:25,93 207
  50m: 00:47,97 (00:47,97) | 100m: 01:39,66 (00:51,69) | 150m: 02:38,89 (00:59,23)
  200m: 03:25,93 (00:47,04)

30. Sisa Marie Bülow 2008 SC Riesa 03:39,01 172
  50m: 00:52,82 (00:52,82) | 100m: 01:46,38 (00:53,56) | 150m: 02:48,56 (01:02,18)
  200m: 03:39,01 (00:50,45)

nicht am Start
Hannah Ruttloff 2008 Dresdner SC 1898
Letizia Geidel 2008 SSV Leutzsch
Miriam Junge 2008 Dresdner SC 1898

disqualifiziert
Meike Rosenberg 2008 SC Riesa

Bei der Wende von der Teilstrecke Brust zu Kraul erfolgte der Anschlag nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:32
Zoe Vogel 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V.

Bei der dritten Wende erfolgte keine kontinuierliche Wendenausführung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22

Mehrkampf, JG 2008, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Katharina Grammlich  2008 USV TU Dresden e.V.  2018 
2. Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V.  1943 
3. Kylie Schopferer  2008 SV 1990 Zschopau  1924 
4. Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda e.V.  1799 
5. Lisa Mudryk  2008 SSG Leipzig e.V.  1739 
6. Juliane Opitz  2008 SWV TuR Dresden  1664 
7. Sanamea Glatzel  2008 SSG Leipzig e.V.  1574 
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2008, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
8. Yu Börner  2008 SC Poseidon Radebeul  1565 
9. Milu Lourdes Berger  2008 Dresdner SC 1898  1549 
10. Finja Seidel  2008 SV Weixdorf e.V.  1533 
11. Lucy Begale  2008 SC Plauen 06  1501 
12. Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V.  1480 
13. Zoe Hüllenhagen  2008 FC Erzgebirge Aue  1476 
14. Lydia Turczyk  2008 SVV Plauen  1398 
15. Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma  1356 
16. Lisa Kluttig  2008 Dresdner SC 1898  1295 
17. Alina Chmarra  2008 SSV Hoyerswerda e.V.  1278 
18. Paula Gallwitz  2008 SC Riesa  1276 
19. Elisabeth Garber  2008 SC Riesa  1233 
20. Emilie Steinert  2008 Dresdner SC 1898  1231 
21. Laura Jaskow  2008 SV Lok Görlitz e.V.  1219 
22. Hannah Kerndt  2008 Dresdner Delphine e.V.  1204 
23. Helene Röhringer  2008 Hainsberger SV  1181 
24. Mathilde Brendler  2008 Dresdner SC 1898  1021 
25. Enie Einenkel  2008 SV 07 Annaberg  1000 
26. Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa  977 
27. Anouk Mahn  2008 Dresdner SC 1898  947 
28. Jenna Brabenetz  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  940 
29. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa  844 

Riesa, den 07.12.2019
Abschnittende: 15:38 Uhr
Protokollende: 15:40 Uhr

  gez. Jan Stimpel                    gez. Falk Nietsch                   gez. Ralf Kühn      
_____________________    ______________________    ______________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer       


